Beglaubigte abschrift von 1766, papier. Marburg, Hanauer Kopiaalien. 10

1335
sept. 28. 448. *Der official der propstei Frankfurt bezeugt, dass die kinder Ulrichs von Erlebach auf die güter des klosters Arnsburg in Eckenheim, die sie und ihr vater gegen zins innegehabt hatten, verzichten.*

1335 september 28.

. . Officialis prepositure Frankinfordensis. Recognoscimus per 15
presentes, quod in nostra et testium subscriptorum constituti presenciam
Cunradus, Henkinus, Elyzabet, Lucardis, Kuncela et Katherina, filii
et heredes quondam Ulrici de Erlebach puberes, tam pro se quam
eciam pro Bingela et Guda sororibus suis minoribus et inpuberibus —
quas quidem minores et inpuberes dicti . . puberes in se et supra 20
se receperunt et recipiunt, quod memorati minores perpetuis temporibus,
cum ad annos pubertatis pervenerint, ratificent et confirment ea,
que inferius continentur — pari et unanimi consensu omnibus bonis
quesitis et inquisitis in terminis ville Eckenheim sitis necnon eorundem
melioracionibus per quondam eorum patrem, dum vixit, impensis, que 25
memoratus eorundem pater aut ipsi a religiosis viris . . dominis . . ab-
bate et . . conventu monasterii in Arnsburg ordinis Cysterciensis Moguntine
dyocesis hactenus tenuit seu tenuerunt pro pensione annua, necnon om-
nibus et singulis accionibus seu iuribus quibuscumque, si que sibi eciam
ex quacumque causa seu occasione usque in hodiernum diem com- 30
petere poterant in bonis seu melioracionibus eorundem, in manus
religiosorum virorum Johannis cellerarii maioris, Gerlaci tunc magistri
curie dominorum de Arnsburg in Frankinford site necnon Ludewici
sindici fratrum dicti monasterii in Arnsburg vice et nomine eorundem
libere resignarunt et meliori modo quo poterant renunciaverunt eisdem. 35
Promittentes ut supra nomine contra resignacionem et renunciacionem
huiusmodi non contravenire ullo umquam tempore in parte vel in
toto, sed potius eas ratas atque firmas perpetuis temporibus inviolabiliter
observare, dolo et fraude penitus exclusis. Acta sunt hec in

curia dominorum de Arnsburg prefata in oppido Frankinford sita, presentibus discretis viris Arnuldo de Eekenheim et Cunrado dicto Scheffere de inferiori Erlebach ac quampluribus aliis fidedignis. In quorum omnium testimonium et debiti roboris firmitatem sigillum officialitatis nostre presentibus litteris rogati duximus appendendum. Datum anno domini M^oCCC^oXXX^oV^o., IIII^o. kal. Octobris.

Orig.-perg. Das spitzovale siegel ist beschädigt. Lich, Arnsburger Urkunden. Gedr.: Baur, Arnsburger Urkundenbuch 422 (im auszuge).